Câmara Municipal de Piracanjuba

1

DECRETO Nº004/2014
De 08 de outubro de 2014

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE CONCURSO
PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL DE CONCURSO Nº
001/2014.”

O Presidente da Câmara Municipal de Piracanjuba, Estado de Goiás, usando
de suas atribuições legais, após a necessária vista e conferência de todos os atos havidos
antes, durante e após a realização do Concurso Público, DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final (aprovados e reserva técnica)  do
Concurso Público para os cargos de Assistente Jurídico, Assistente

Administrativo/Legislativo, Auxiliar de Secretaria, Recepcionista, Motorista, Vigilante,
Auxiliar de Serviços Gerais e Auxiliar de Serviços Gerais Pesado, nos termos do  anexo I.

Art.2º- A validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados da

homologação final dos resultados, podendo haver prorrogação, uma única vez, por igual

período, a critério da Câmara do Município de Piracanjuba – GO, nos termos do item 17.7
do Edital do Concurso Público.

 Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

William Borges Feitoza

Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Piracanjuba

2

ANEXO I
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – F

Art. 1º - A Câmara Municipal de Piracanjuba - GO, através de seu Presidente, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado final (aprovados e reserva técnica) referente ao Concurso Público aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO / LEGISLATIVO – (01 VAGA + 02 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

100202 LUCAS MAGALHÃES DE LUCENA 72,0 1.  Aprovado

100932 ROGERIO BORGES DE PAULA 68,0 2.  Reserva técnica

100253 STEVIE WONDER MIRANDA SILVA 68,0 3.  Reserva técnica

ASSISTENTE JURÍDICO – (01 VAGA + 02 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

100804
VIVIANE DIVINA
FERREIRA

3,0 52,0 55,0 1.  Aprovado

101088
LARISSA DE ALMEIDA
SILVA

-o- 52,0 52,0 2.  Reserva técnica

AUXILIAR DE SECRETARIA – (01 VAGA + 02 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

100905 MAX FERNANDO DE MENEZES 60,0 1.  Aprovado

100811 ROSIRENE GONÇALVES DA TRINDADE 56,0 2.  Reserva técnica

100911 NILA PAULA DA SILVA MARTINS 56,0 3.  Reserva técnica

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – (03 VAGAS + 03 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

100421 HELENICE MARIA DE MELO ANDRADE 88,0 1.  Aprovado

100689 LELIA APARECIDA DO NASCIMENTO 84,0 2.  Aprovado

101015 KAYO RODRIGUES MENDES 84,0 3.  Aprovado

100521 LUCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 76,0 4.  Reserva técnica

100179 MARLENE DA SILVA 76,0 5.  Reserva técnica

100404 MARIA APARECIDA DE PAULA DIAS 72,0 6.  Reserva técnica

Câmara Municipal de Piracanjuba

3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PESADO – (01 VAGA + 02 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

101089 LEANDRO DE ALMEIDA SILVA 64,0 1.  Aprovado

MOTORISTA – (01 VAGA + 01 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

100752 EDMILSON TEIXEIRA 68,0 1.  Aprovado

101064 FABRICIO BORGES DE OLIVEIRA 64,0 2.  Reserva técnica

RECEPCIONISTA – (01 VAGA + 01 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

100318 TAIANY ALVES FERREIRA 52,0 1.  Aprovado

VIGILANTE – (02 VAGAS + 02 RESERVA TÉCNICA)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

100937 HEGON HENRIQUE MARQUES SANTOS SILVA 92,0 1.  Aprovado

100709 EDNARDO OLIVEIRA CÂNDIDO 84,0 2.  Aprovado

100250 VINICIUS RODRIGUES DA CUNHA 84,0 3.  Reserva técnica

100520 CARLOS FABIANO DE AMORIM 80,0 4.  Reserva técnica

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piracanjuba - GO, 08 de outubro de 2014.

William Borges Feitoza
Presidente da Câmara